Bande abrasive X570

Description

Ligne produits

» Accessoires PRO

Spécification

» 50 x 1000 mm, 240

Détails

Dimension de la bande, largeur mm
Dimension de la bande, longueur mm
Grain

Type

Type d’outil

CSO Selection

Order No. 1 2 608 608 C85
EAN-Code 3165140679183
Nombre de piéces par 1

emballage

Unité de commande 10
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50
1000
240
X570

Ponceuse a bande
combinée

Produits numériques associés

Image produit, pas emballé
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